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Algemene informatie
Description
Knorr Professional
Vleesglace
800g e
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Product Name
Country Brand Name Product Name
Knorr Vleesglace
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Geconcentreerde basis voor saus — Vlees

Symbols/Logos

green dot logo

Ingredient Declaration
Ingrediénten declaratie

Ingrediénten: Aardappelzetmeel, geconcentreerde vleesfond (26%) (water, rundervet, runderextract, geconcentreerd groentesap (ui, wortel),
knoflook, zout, tijm), aroma's, maltodextrine, zout, gistextract, karamelstroop, verdikkingsmiddel (xanthaangom), zonnebloemolie, emulgator
(SOJALECITHINE), antioxidant (rozemarijnextract).

Claims and Declarations
Declarations

Eigenschap Waarde | Eenheid Opmerking

Weight 800 g e

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes | No | Concentration lenhei Comp of RM| Contam. Opmerking
Gluten bevattende granen D mg/kg D D
Schaaldieren [] mg/kg | | L]
Weekdieren L] mg/kg L] L]
Ei [ ] mg/kg || L
Vis [ ] mg/kg || L
Pinda’s [ ] mg/kg || L
Soja L] mg/kg | |
Melk [ ] mg/kg || L
Noten L] mg/kg | | | |
Sesamzaad L] mg/kg | | | |
Sulfiet (=> 10ma/kg) L mg/kg || L
Selderij [ ] mg/kg | | L]
Mosterd L] mg/kg | | | |
Lupine [ ] mg/kg || L]
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Dietary - Guaranteed
Eigenschap Yes | No Opmerking
Hal-al D
Kosher D
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Lacto Vegetarian D
Gluten Free [ ] | 20ppm
Foods Free from
Eigenschap Yes | No Opmerking
Irradiation D
Meat | | Meat acc. to 2001/101/EC
Alcohol D

Declarations

On Pack Claims

Eigenschap Omschijving Note

Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claim 4

Claim 5

Claim 6 Glutenvrij

Claim 7

Claim 8

Claim 9

Claim 10 Pasta

Claim 11 Tot 20L

Claim 12

Claim 13

Claim 14

Claim 15

Additional Claims

Eigenschap Omschijving Note

Claim 1 Vrij van conserveermiddelen

Claim 2 vrij van kunstmatige kleurstoffen

Claim 3 vrij van smaakversterkers

Claim 4 Lactosevrij

Claims / Disclaimers

Geschikt voor een gluten- en lactosevrij dieet.

Instructions
Instructions for Use

Dosering:

- Als kant-en-klare saus: 2 eetlepels (ca. 80g) per liter kokend water

- Als basis voor uw saus of als smaakmaker voor uw eigen sausbereiding: 1 eetlepel (ca. 40g) per liter vloeistof
Laten koken gedurende 4 minuten en regelmatig roeren, tot de gewenste textuur bereikt is.

Storage Instructions

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
Gekoeld bewaren (<7°C) tot maximaal 1 maand na opening.
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Safety Instructions

Disposal Instructions

Voedingswaarde
Nutrition Information

voedingswaarden
per 100g product zoals verkocht:
per 100ml kant-en-klare saus:

Energie
Vetten
waarvan verzadigde
Koolhydraten
waarvan suikers
Vezels
Eiwitten
Zout

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie kJ kJ 1135
Energie kcal kcal 269
Eiwitten g 9,7
Koolhydraten g 48
Koolhydraten waarvan Suikers g 4,2
Vet g 3,9
Vet waarvan Verzadigd g 2
Voedingsvezel - g 0,8
Natrium g 4
Salt as NaCl g 10
Reference Intake
* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Eigenschap Waarde

Serving Size 80 ml
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energie kJ kJ 84 91 73
Energie kcal kcal 20 22 18
Eiwitten g 0,7 0,8 0,6
Koolhydraten g 3,5 3,8 3
Koolhydraten waarvan Suikers g <0,5 <0,5 <0,5
Vet g <0,5 <0,5 <0,5
Vet waarvan Verzadigd g 0,2 0,2 0,2
Voedingsvezel - g <0,5 <0,5 <0,5
Salt as NaCl g 0,75 0,80 0,64
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On Pack Nutr Data 2
Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie kJ 8400 <1 DVR
Energie kcal 2000 <1 DVR
Eiwitten 50 1 DVR
Koolhydraten 260 1 DVR
Koolhydraten waarvan Suikers 90 <1 DVR
Vet 70 <1 DVR
Vet waarvan Verzadigd 20 1 DVR
Voedingsvezel - N/A DVR
Salt as NaCl 6 11 DVR

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Contact Details
Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Postbus 1250
3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Food Solutions chez Unilever France

20 rue des Deux Gares

92842 Rueil-Malmaison Cedex

Tel. 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

Lokale informatie
MRDR: 11044102
EAN: 8712100361050




